
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1334 JAVIER ROSADO SANZ 27' 50'' ALCALA 0,000
2 1381 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 28' 35'' POLITECNICA 2,495
3 1353 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 28' 39'' REY JUAN CARLOS 3,627
4 1365 GABRIEL MORENO COLMENERO 28' 45'' REY JUAN CARLOS 4,825
5 1320 JORGE SABUGAL MARTIN 29' 17'' REY JUAN CARLOS 6,891
6 1412 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 29' 25'' COMILLAS 8,165
7 1306 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 29' 28'' REY JUAN CARLOS 9,264
8 1326 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 30' 13'' COMPLUTENSE 11,759
9 1307 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 30' 18'' COMPLUTENSE 12,924
10 1187 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 30' 22'' REY JUAN CARLOS 14,066
11 873 RUBEN GARCIA LOPEZ 30' 27'' UNED 15,231
12 1343 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 30' 29'' CARLOS III 16,297
13 1396 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 31' 13'' AUTONOMA 18,759
14 1377 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 31' 18'' COMILLAS 19,924
15 1399 DIEGO MARTIN SERRANO 31' 38'' ALCALA 21,594
16 1431 FELIPE CICUJANO MARTIN 31' 46'' POLITECNICA 22,858
17 1345 DANIEL VICTORIA LOPEZ 31' 47'' CARLOS III 23,891
18 1310 BORJA REDONDO BETANZOS 32' 17'' EUROPEA 25,891
19 1408 EDUARDO SERRANO MALDONADO 32' 31'' SAN PABLO 27,363
20 1182 JORGE QUESADA MORENO 32' 38'' ALCALA 28,594
21 1282 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 32' 43'' NEBRIJA 29,759
22 1414 DANIEL RUEDA BRAVO 32' 48'' CARLOS III 30,924
23 1316 JAVIER YUSTA TERRON 32' 53'' CARLOS III 32,099
24 1321 JORGE MALDONADO TORRES 33' 07'' ALCALA 33,561
25 1342 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 33' 21'' SAN PABLO 35,033
26 1305 RAFAEL MARTIN GRANDE 33' 45'' COMILLAS 36,825
27 1331 PEDRO GORGAS GARCIA 33' 51'' UNED 38,033
28 1336 JUAN MARTIN LILLO 33' 51'' ALCALA 39,033
29 1280 LUIS MANUEL SEVILLANO ARRUEGO 33' 52'' ALCALA 40,066
30 1281 JUAN PERALTA GARCIA 33' 53'' NEBRIJA 41,099
31 1395 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 33' 55'' CARLOS III 42,165
32 1379 PEDRO APARICIO BETRIAN 34' 42'' NEBRIJA 44,726
33 1389 TOMAS CAMARGO ARRANZ 34' 45'' UNED 45,825
34 1299 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 35' 05'' COMPLUTENSE 47,495
35 1318 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 35' 07'' CARLOS III 48,561
36 1338 DAVID PERALTA GALLEGO 35' 12'' EUROPEA 49,726
37 1304 JOSE GARAY SANCHEZ 35' 19'' POLITECNICA 50,957
38 1325 DAVID PERIAÑEZ CARRASCO 35' 51'' ALCALA 53,033
39 1317 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 36' 26'' ALCALA 55,198
40 867 PEDRO TOBARRA LEAL 36' 28'' CARLOS III 56,264
41 1288 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 36' 30'' NEBRIJA 57,330
42 1300 ROBERTO GOMEZ ROMERA 36' 44'' FCO. VITORIA 58,792
43 592 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 36' 52'' UNED 60,066
44 1411 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 36' 58'' COMPLUTENSE 61,264
45 1319 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 37' 21'' UNED 63,033
46 1367 GONZALO CARRERO AMARO 37' 44'' CARLOS III 64,792
47 1303 DAVID SANCHEZ PAUNERO 37' 50'' UNED 66,000
48 1407 SERGIO GARCIA SAEZ 38' 32'' CARLOS III 68,396
49 1339 EDUARDO CIMADEVILLA FERNANDEZ-POLA 38' 33'' CAMILO JOSE CELA 69,429
50 1410 CARLOS ESPALIU BERDUD 39' 08'' NEBRIJA 71,594
51 1335 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 39' 11'' ALCALA 72,693
52 1157 GABRIEL MARCOS ESCRIBANO 39' 49'' UNED 74,957
53 1324 MARIO PLANA CASARRUBIOS 39' 50'' CARLOS III 76,000
54 1390 DAVID MALPICA VILLAR 39' 52'' UNED 77,066
55 1404 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 40' 08'' POLITECNICA 78,594
56 1409 AMANDO ALVAREZ GUERRA 40' 29'' POLITECNICA 80,297
57 1283 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 40' 47'' POLITECNICA 81,891
58 1351 ANDRES PARADA LOPEZ 40' 56'' EUROPEA 83,198
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59 1363 HUGO VELIZ MORENO 40' 59'' CARLOS III 84,297
60 1287 ALBERTO ORO GARCIA 41' 16'' CAMILO JOSE CELA 85,858
61 1309 JUAN CARLOS CABALLERO BARBA 41' 44'' UNED 87,792
62 1376 ISIDRO LAPUENTE ALVAREZ 41' 48'' CAMILO JOSE CELA 88,924
63 1369 GUILLERMO LOZANO CLAVE 42' 02'' CAMILO JOSE CELA 90,396
64 1434 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 42' 51'' COMILLAS 93,033
65 1337 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 42' 52'' COMILLAS 94,066
66 1021 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 43' 44'' ALCALA 96,792
67 1340 PABLO LIGERO ISLA 43' 58'' SAN PABLO 98,264
68 1332 JULIAN JIMENEZ MORENO 44' 07'' UNED 99,561
69 1344 SERGIO ANTELO CABELLO 44' 13'' SAN PABLO 100,759
70 1401 CESAR SANCHEZ GARZON 44' 22'' UNED 102,066
71 1366 JUAN CEREZO MARTINEZ 44' 44'' REY JUAN CARLOS 103,792
72 360 GERMAN PLAZA DIAGO 44' 46'' COMPLUTENSE 104,858
73 1362 JOSE TURON RICO 44' 49'' UNED 105,957
74 1384 CARLOS MALLO ROBLES 45' 58'' NEBRIJA 109,264
75 1284 SERGIO BARRADO HERRERO 47' 02'' CAMILO JOSE CELA 112,396
76 1312 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 53' 20'' UNED 126,000
77 1374 FELIX REBOLLO SANCHEZ 53' 24'' COMPLUTENSE 127,132

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1353 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 28' 39'' REY JUAN CARLOS
4 1365 GABRIEL MORENO COLMENERO 28' 45'' REY JUAN CARLOS
5 1320 JORGE SABUGAL MARTIN 29' 17'' REY JUAN CARLOS
7 1306 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 29' 28'' REY JUAN CARLOS
10 1187 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 30' 22'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1334 JAVIER ROSADO SANZ 27' 50'' ALCALA
15 1399 DIEGO MARTIN SERRANO 31' 38'' ALCALA
20 1182 JORGE QUESADA MORENO 32' 38'' ALCALA
24 1321 JORGE MALDONADO TORRES 33' 07'' ALCALA
28 1336 JUAN MARTIN LILLO 33' 51'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 1343 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 30' 29'' CARLOS III
17 1345 DANIEL VICTORIA LOPEZ 31' 47'' CARLOS III
22 1414 DANIEL RUEDA BRAVO 32' 48'' CARLOS III
23 1316 JAVIER YUSTA TERRON 32' 53'' CARLOS III
31 1395 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 33' 55'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 873 RUBEN GARCIA LOPEZ 30' 27'' UNED
27 1331 PEDRO GORGAS GARCIA 33' 51'' UNED
33 1389 TOMAS CAMARGO ARRANZ 34' 45'' UNED
43 592 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 36' 52'' UNED
45 1319 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 37' 21'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1381 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 28' 35'' POLITECNICA
16 1431 FELIPE CICUJANO MARTIN 31' 46'' POLITECNICA
37 1304 JOSE GARAY SANCHEZ 35' 19'' POLITECNICA
55 1404 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 40' 08'' POLITECNICA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CAMILO J. CELA 2018-19

5ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 166 PUNTOS

1ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 29 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 88 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 105 PUNTOS

4ª UNED, 159 PUNTOS
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56 1409 AMANDO ALVAREZ GUERRA 40' 29'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 1326 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 30' 13'' COMPLUTENSE
9 1307 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 30' 18'' COMPLUTENSE
34 1299 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 35' 05'' COMPLUTENSE
44 1411 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 36' 58'' COMPLUTENSE
72 360 GERMAN PLAZA DIAGO 44' 46'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
21 1282 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 32' 43'' NEBRIJA
30 1281 JUAN PERALTA GARCIA 33' 53'' NEBRIJA
32 1379 PEDRO APARICIO BETRIAN 34' 42'' NEBRIJA
41 1288 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 36' 30'' NEBRIJA
50 1410 CARLOS ESPALIU BERDUD 39' 08'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 1412 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 29' 25'' COMILLAS
14 1377 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 31' 18'' COMILLAS
26 1305 RAFAEL MARTIN GRANDE 33' 45'' COMILLAS
64 1434 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 42' 51'' COMILLAS
65 1337 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 42' 52'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
49 1339 EDUARDO CIMADEVILLA FERNANDEZ-POLA 38' 33'' CAMILO JOSE CELA
60 1287 ALBERTO ORO GARCIA 41' 16'' CAMILO JOSE CELA
62 1376 ISIDRO LAPUENTE ALVAREZ 41' 48'' CAMILO JOSE CELA
63 1369 GUILLERMO LOZANO CLAVE 42' 02'' CAMILO JOSE CELA
75 1284 SERGIO BARRADO HERRERO 47' 02'' CAMILO JOSE CELA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1334 JAVIER ROSADO SANZ 27' 50'' ALCALA  3' 23''
2 1381 RUBEN ANGEL FERNANDEZ 28' 35'' POLITECNICA  3' 29''
3 1353 DIEGO MENTRIDA ZAMARRA 28' 39'' REY JUAN CARLOS  3' 29''
4 1387 ABRAHAM TAPIAS REVENGA 28' 40'' INDEPENDIENTES  3' 29''
5 1365 GABRIEL MORENO COLMENERO 28' 45'' REY JUAN CARLOS  3' 30''
6 1320 JORGE SABUGAL MARTIN 29' 17'' REY JUAN CARLOS  3' 34''
7 1412 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 29' 25'' COMILLAS  3' 35''
8 1306 PLACIDO ARENAS FERNANDEZ 29' 28'' REY JUAN CARLOS  3' 35''
9 1326 JESUS DIAZ DEL CAMPO RUIZ 30' 13'' COMPLUTENSE  3' 41''
10 1307 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 30' 18'' COMPLUTENSE  3' 41''
11 1187 SERGIO OCTAVIO MANCEBO 30' 22'' REY JUAN CARLOS  3' 42''
12 873 RUBEN GARCIA LOPEZ 30' 27'' UNED  3' 42''
13 1343 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 30' 29'' CARLOS III  3' 43''
14 954 MANUEL PEREZ ALARCON 30' 48'' INDEPENDIENTES  3' 45''
15 1396 GONZALO MARTINEZ MUÑOZ 31' 13'' AUTONOMA  3' 48''
16 1377 MIGUEL CASTILLEJOS DONAIRE 31' 18'' COMILLAS  3' 49''
17 1405 FERNANDO OSUNA CASARES 31' 33'' INDEPENDIENTES  3' 50''
18 1399 DIEGO MARTIN SERRANO 31' 38'' ALCALA  3' 51''
19 1431 FELIPE CICUJANO MARTIN 31' 46'' POLITECNICA  3' 52''
20 1345 DANIEL VICTORIA LOPEZ 31' 47'' CARLOS III  3' 52''
21 1329 JORGE HERENCIAS JUAREZ 31' 56'' INDEPENDIENTES  3' 53''
22 1406 CARLOS GONZALEZ HERRERO 31' 57'' INDEPENDIENTES  3' 53''
23 1391 FRANCISCO JAVIER JUAREZ JIMENEZ 32' 16'' INDEPENDIENTES  3' 56''
24 1310 BORJA REDONDO BETANZOS 32' 17'' EUROPEA  3' 56''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CAMILO JOSE CELA 2018-19

6ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 167 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 174 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 175 PUNTOS

9ª UNIVERSIDAD CAMILO JOSE CELA, 309 PUNTOS
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25 1408 EDUARDO SERRANO MALDONADO 32' 31'' SAN PABLO  3' 57''
26 1182 JORGE QUESADA MORENO 32' 38'' ALCALA  3' 58''
27 1282 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 32' 43'' NEBRIJA  3' 59''
28 1414 DANIEL RUEDA BRAVO 32' 48'' CARLOS III  4' 00''
29 1361 JUAN APARICIO GARCIA 32' 49'' INDEPENDIENTES  4' 00''
30 1415 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 32' 52'' INDEPENDIENTES  4' 00''
31 1316 JAVIER YUSTA TERRON 32' 53'' CARLOS III  4' 00''
32 1427 JUAN BOTELLA SERRANO 32' 56'' INDEPENDIENTES  4' 00''
33 1321 JORGE MALDONADO TORRES 33' 07'' ALCALA  4' 02''
34 1342 FRANCISCO MARTINEZ MILLA 33' 21'' SAN PABLO  4' 04''
35 1418 MARIO MORETA GARCIA 33' 26'' INDEPENDIENTES  4' 04''
36 1328 JOSE TORIJA HOMBRADOS 33' 39'' INDEPENDIENTES  4' 06''
37 1305 RAFAEL MARTIN GRANDE 33' 45'' COMILLAS  4' 06''
38 1331 PEDRO GORGAS GARCIA 33' 51'' UNED  4' 07''
39 1336 JUAN MARTIN LILLO 33' 51'' ALCALA  4' 07''
40 1280 LUIS MANUEL SEVILLANO ARRUEGO 33' 52'' ALCALA  4' 07''
41 1281 JUAN PERALTA GARCIA 33' 53'' NEBRIJA  4' 07''
42 1395 ALEJANDRO GOMEZ MARTINEZ 33' 55'' CARLOS III  4' 08''
43 960 EMILIO DE LOS RIOS OLIVER 34' 13'' INDEPENDIENTES  4' 10''
44 582 ALVARO NAVASCUES VELASCO 34' 19'' INDEPENDIENTES  4' 11''
45 1323 EDUARDO PEREZ REYES 34' 19'' INDEPENDIENTES  4' 11''
46 1379 PEDRO APARICIO BETRIAN 34' 42'' NEBRIJA  4' 13''
47 1389 TOMAS CAMARGO ARRANZ 34' 45'' UNED  4' 14''
48 950 OSCAR ROMERO TELLEZ 34' 49'' INDEPENDIENTES  4' 14''
49 1302 ABEL FLORES PALOMINO 34' 53'' INDEPENDIENTES  4' 15''
50 1430 JUAN FELIPE RAMOS BENITO 34' 57'' INDEPENDIENTES  4' 15''
51 1359 MANUEL ANGEL FROIZ AGUDO 34' 59'' INDEPENDIENTES  4' 15''
52 1299 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 35' 05'' COMPLUTENSE  4' 16''
53 1318 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 35' 07'' CARLOS III  4' 16''
54 1373 JUAN CARLOS GONZALEZ MOLINA 35' 09'' INDEPENDIENTES  4' 17''
55 1338 DAVID PERALTA GALLEGO 35' 12'' EUROPEA  4' 17''
56 1416 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 35' 16'' INDEPENDIENTES  4' 18''
57 1304 JOSE GARAY SANCHEZ 35' 19'' POLITECNICA  4' 18''
58 1436 ALFREDO VARONA ARCHE 35' 28'' INDEPENDIENTES  4' 19''
59 1421 JESUS GARCIA GARCIA 35' 35'' INDEPENDIENTES  4' 20''
60 1437 DAVID FERNANDEZ ALVAREZ 35' 40'' INDEPENDIENTES  4' 20''
61 1325 DAVID PERIAÑEZ CARRASCO 35' 51'' ALCALA  4' 22''
62 1438 ANGEL JIMENEZ BARRERA 35' 52'' INDEPENDIENTES  4' 22''
63 1317 JOSE EDUARDO LOPEZ AHUMADA 36' 26'' ALCALA  4' 26''
64 867 PEDRO TOBARRA LEAL 36' 28'' CARLOS III  4' 26''
65 1288 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 36' 30'' NEBRIJA  4' 27''
66 1300 ROBERTO GOMEZ ROMERA 36' 44'' FCO. VITORIA  4' 28''
67 592 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 36' 52'' UNED  4' 29''
68 1417 JOSE MARIA MALDONADO GALLARDO 36' 54'' INDEPENDIENTES  4' 30''
69 1419 RAUL MORETA GARCIA 36' 55'' INDEPENDIENTES  4' 30''
70 1411 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 36' 58'' COMPLUTENSE  4' 30''
71 1428 GREGORIO GARCIA MORENO 37' 07'' INDEPENDIENTES  4' 31''
72 1319 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 37' 21'' UNED  4' 33''
73 1168 JOSE FERNANDO LUIS ALARCON 37' 28'' INDEPENDIENTES  4' 34''
74 1367 GONZALO CARRERO AMARO 37' 44'' CARLOS III  4' 36''
75 1429 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 37' 45'' INDEPENDIENTES  4' 36''
76 1303 DAVID SANCHEZ PAUNERO 37' 50'' UNED  4' 36''
77 1294 ROBERTO FERNANDEZ MAGAN 38' 04'' INDEPENDIENTES  4' 38''
78 1420 PEDRO LOZANO BRANGER 38' 15'' INDEPENDIENTES  4' 39''
79 1050 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 38' 30'' INDEPENDIENTES  4' 41''
80 1407 SERGIO GARCIA SAEZ 38' 32'' CARLOS III  4' 41''
81 1339 EDUARDO CIMADEVILLA FERNANDEZ-POLA 38' 33'' CAMILO JOSE CELA  4' 42''
82 1386 ALEJANDRO PARDO MIRO 38' 36'' INDEPENDIENTES  4' 42''
83 1205 ALEJANDRO BERLINCHES GARCIA 39' 06'' INDEPENDIENTES  4' 46''
84 1410 CARLOS ESPALIU BERDUD 39' 08'' NEBRIJA  4' 46''
85 1335 PEDRO JOSE GOMEZ DEL HOYO 39' 11'' ALCALA  4' 46''
86 380 ANTONIO CASTANDER SERENTILL 39' 15'' INDEPENDIENTES  4' 47''
87 942 JACINTO PACHECO JUAREZ 39' 21'' INDEPENDIENTES  4' 47''
88 1315 LUIS RUEDA DEL VAL 39' 41'' INDEPENDIENTES  4' 50''
89 943 JESUS LOPEZ LAIN 39' 46'' INDEPENDIENTES  4' 50''
90 1157 GABRIEL MARCOS ESCRIBANO 39' 49'' UNED  4' 51''
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91 1324 MARIO PLANA CASARRUBIOS 39' 50'' CARLOS III  4' 51''
92 1390 DAVID MALPICA VILLAR 39' 52'' UNED  4' 51''
93 1404 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 40' 08'' POLITECNICA  4' 53''
94 1159 BENITO DEL BARRIO OJEDA 40' 21'' INDEPENDIENTES  4' 55''
95 1225 LORENZO GUIJARRO TORRALBA 40' 22'' INDEPENDIENTES  4' 55''
96 590 JUAN BOTELLA CUESTA 40' 28'' INDEPENDIENTES  4' 56''
97 1392 RUBEN MANCHADO SANCHEZ 40' 28'' INDEPENDIENTES  4' 56''
98 1409 AMANDO ALVAREZ GUERRA 40' 29'' POLITECNICA  4' 56''
99 1283 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 40' 47'' POLITECNICA  4' 58''
100 1224 ALFONSO JIMENEZ HUERTA 40' 49'' INDEPENDIENTES  4' 58''
101 1351 ANDRES PARADA LOPEZ 40' 56'' EUROPEA  4' 59''
102 1363 HUGO VELIZ MORENO 40' 59'' CARLOS III  4' 59''
103 1287 ALBERTO ORO GARCIA 41' 16'' CAMILO JOSE CELA  5' 01''
104 1422 LUIS DE MATEO RODRIGUEZ 41' 32'' INDEPENDIENTES  5' 03''
105 1309 JUAN CARLOS CABALLERO BARBA 41' 44'' UNED  5' 05''
106 1376 ISIDRO LAPUENTE ALVAREZ 41' 48'' CAMILO JOSE CELA  5' 05''
107 907 FEDERICO SANCHEZ PABLO 41' 55'' INDEPENDIENTES  5' 06''
108 1350 IGNACIO FERRERO BARRERA 41' 56'' INDEPENDIENTES  5' 06''
109 1369 GUILLERMO LOZANO CLAVE 42' 02'' CAMILO JOSE CELA  5' 07''
110 1432 MANUEL BELLISCO GARCIA 42' 10'' INDEPENDIENTES  5' 08''
111 1439 CARLOS SANCHEZ RIVAS 42' 38'' INDEPENDIENTES  5' 11''
112 1434 PEDRO LAIN FERNANDEZ MIGUEL 42' 51'' COMILLAS  5' 13''
113 1337 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 42' 52'' COMILLAS  5' 13''
114 1289 EMILIO JOSE CASTELLANOS CANO 42' 54'' INDEPENDIENTES  5' 13''
115 1424 ALEJANDRO NICOLAS RUIZ 43' 03'' INDEPENDIENTES  5' 15''
116 1021 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 43' 44'' ALCALA  5' 20''
117 1340 PABLO LIGERO ISLA 43' 58'' SAN PABLO  5' 21''
118 1298 LUIS SANCHEZ DE LEON TEJADO 44' 00'' INDEPENDIENTES  5' 21''
119 1332 JULIAN JIMENEZ MORENO 44' 07'' UNED  5' 22''
120 1344 SERGIO ANTELO CABELLO 44' 13'' SAN PABLO  5' 23''
121 1401 CESAR SANCHEZ GARZON 44' 22'' UNED  5' 24''
122 1400 FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ RUIZ 44' 22'' INDEPENDIENTES  5' 24''
123 594 DARIO GOMEZ PORRAS 44' 26'' INDEPENDIENTES  5' 25''
124 912 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 44' 31'' INDEPENDIENTES  5' 25''
125 1366 JUAN CEREZO MARTINEZ 44' 44'' REY JUAN CARLOS  5' 27''
126 360 GERMAN PLAZA DIAGO 44' 46'' COMPLUTENSE  5' 27''
127 1362 JOSE TURON RICO 44' 49'' UNED  5' 27''
128 1313 JOSE MANUEL MORA LAJARIN 45' 12'' INDEPENDIENTES  5' 30''
129 1279 FRANCISCO QUINTANA GOMEZ 45' 32'' INDEPENDIENTES  5' 33''
130 1384 CARLOS MALLO ROBLES 45' 58'' NEBRIJA  5' 36''
131 1385 JAIME GALLEGO PALOMO 46' 00'' INDEPENDIENTES  5' 36''
132 1284 SERGIO BARRADO HERRERO 47' 02'' CAMILO JOSE CELA  5' 44''
133 1322 ANGEL ALONSO MUÑOZ 53' 17'' INDEPENDIENTES  6' 29''
134 1312 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 53' 20'' UNED  6' 30''
135 1374 FELIX REBOLLO SANCHEZ 53' 24'' COMPLUTENSE  6' 30''
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